
Burmistrz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 0152/15/09

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 21 lipca 2009 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy
Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, póz. 162, póz. 1568, z 2004r. Nr
102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz.
128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr
180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, póz.
2603 , Nr 281, póz. 2782, z 2005 r. Nr 130, póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006 r.
Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, póz. 468, Nr 173, póz. 1218, z 2008 Nr
59, póz. 369, Nr 220, póz. 1412, z 2009 r. Nr 19, póz. 100, Nr 42, póz. 335, Nr 42, póz. 340) oraz
Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007 r. Nr Xlll/91/07 w sprawie określenia
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres
dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze, nieograniczonego przetargu ustnego nieruchomości
gruntowe położone na terenie miasta i gminy Łabiszyn

Lp

1.

2.

3.

Położenie, ulica,

Jabłowo
Pałuckie

Łabiszyn Miasto
ul. Szubińska

Łabiszyn Miasto
ul. Szubińska

Działka
Nr

408/1

138/1

138/2

Powierzchnia
działki
w ha

0,2700

0,1100

0,0886

NrKW

21101

21109

6844

Oznaczenie
gruntów w ewidencji

geodezyjnej

Nieużytki

RVO,11

RV 0.0886

Przeznaczenie w
planie
zagospodarowania
przestrzennego
/ plan nie
obowiązuje od
1.01.2003r./

Tereny rolne

Tereny rolne

Tereny rolne

§ 2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego przez okres 21
dni, w prasie i Biuletynie Informacji Publicznej, a ponadto w miejscach zwyczajowo przyjętych.

§ S.Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu rolnictwa i ochrony środowiska.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wywieszono dnia

Zdjęto dnia


